
Officiell ranking (CGP) May Svenska Bangolfförbundet

Följande rankinglistor är genererade från HCP-online (www.hcponline.se) per den 10:e May 2020

För att komma med på rankingen krävs följande:

Filt: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 4 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

EB: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 4 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

Betong: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 2 tävlingar de senaste tre åren varav 1 de senaste 12 månaderna.

MOS: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 2 tävlingar de senaste tre åren varav 1 de senaste 12 månaderna.

Snitt Classic: Att man uppfyller kraven för Filt, EB och Betong ovan.

Snitt Total: Att man uppfyller kraven för tre av fyra underlagen ovan.

Antalet rapporterade tävlingar 2020 i systemet är 24 av 24 spelade tävlingar t.o.m den 10/5

Ej inrapporterade tävlingar vid rankingens tillfälle är:

Inga
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Total (3 av 4) Oldtimers herrar

1 1 29.255 17 (Filt)Torgny Kjellström Kungälvs BGK

2 2 29.473 23 (MOS)Lars Kvael Skoghalls BGK

3 3 30.134 20 (Filt)Christer Söderlund Tyresö BGK

4 4 30.304 21 (MOS)Peter Eriksson Skoghalls BGK

5 5 30.342 16 (Filt)Martin Lundell Hjelmsjö BGK

6 6 30.517 20 (MOS)Stefan Björk Skoghalls BGK

7 7 30.957 23 (MOS)Magnus Mårtensson Skellefteå Bangolfklubb

8 8 30.978 14 (Filt)Patrik Eliasson Tyresö BGK

9 9 31.159 20 (MOS)Patrik Wass Haga BGK

10 10 31.195 20 (Filt)Krister Magnusson Tyresö BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Classic (F,E,B) Oldtimers herrar

1 1 28.533 23Lars Kvael Skoghalls BGK

2 2 29.154 21Peter Eriksson Skoghalls BGK

3 3 29.451 23Torgny Kjellström Kungälvs BGK

4 4 29.538 20Stefan Björk Skoghalls BGK

5 5 29.834 23Magnus Mårtensson Skellefteå Bangolfklubb

6 6 30.139 22Martin Lundell Hjelmsjö BGK

7 7 30.248 20Patrik Wass Haga BGK

8 8 30.371 20Stefan Viberg Tyresö BGK

9 9 30.372 20Patrik Eliasson Tyresö BGK

10 10 30.530 24Krister Magnusson Tyresö BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Oldtimers herrar

1 1 33.680 8Magnus Jeppsson Malmö BGK

2 2 33.760 8Peter Eriksson Skoghalls BGK

3 3 34.697 8Lars Kvael Skoghalls BGK

4 4 35.258 8Magnus Mårtensson Skellefteå Bangolfklubb

5 5 35.454 8Daniel Ågren Södertälje BGK

6 6 35.504 8Per Olof Isaksson Sjövikens IF

7 7 35.670 8Stefan Viberg Tyresö BGK

8 8 35.870 8Lars Isberg Malmö BGK

9 9 35.892 8Anders Larsson MGK 49 Nyköping

10 10 35.953 8Tommy Bertelson BGK VK-78

Sida 2 av 23Sunday, May 10, 2020



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Oldtimers herrar

1 1 22.302 7Lars Kvael Skoghalls BGK

2 2 22.389 7Patrik Eliasson Tyresö BGK

3 3 22.915 8Martin Lundell Hjelmsjö BGK

4 4 23.131 7Patrik Wass Haga BGK

5 5 23.156 8Torgny Kjellström Kungälvs BGK

6 6 23.255 8Daniel Ågren Södertälje BGK

7 7 23.437 8Magnus Westerberg Tyresö BGK

8 8 23.532 7Stefan Björk Skoghalls BGK

9 9 23.604 8Christer Söderlund Tyresö BGK

10 10 23.743 6Robert Gustavsson Örebro BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Oldtimers herrar

1 1 28.317 5Stefan Björk Skoghalls BGK

2 2 28.601 8Lars Kvael Skoghalls BGK

3 3 29.122 7Torgny Kjellström Kungälvs BGK

4 5 29.707 5Peter Eriksson Skoghalls BGK

5 6 29.895 5Magnus Westerberg Tyresö BGK

6 7 29.930 7Magnus Mårtensson Skellefteå Bangolfklubb

7 8 29.998 5Patrik Wass Haga BGK

8 9 30.106 3Jan-Olov Lindvall Skellefteå Bangolfklubb

9 10 30.146 7Christer Söderlund Tyresö BGK

10 11 30.221 6Martin Lundell Hjelmsjö BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

MOS Oldtimers herrar

1 1 30.800 2Peter Nordin Sundsvalls BGK

2 2 31.185 3Kari Hakala Gullbergsbro BGK

3 3 31.228 2Torgny Kjellström Kungälvs BGK

4 4 31.531 8Ricard Lockner Sundbybergs BGK

5 5 31.837 3Örjan Johansson Gullbergsbro BGK

6 6 32.106 8Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK

7 7 32.133 8Jens Bergström Askims BGK

8 8 32.147 7Hans Olofsson Kungälvs BGK

9 9 32.355 5Christer Söderlund Tyresö BGK

10 10 32.419 3Morgan Munter Sundsvalls BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Total (3 av 4) Oldtimers damer

1 1 30.461 20 (Filt)Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 2 31.015 22 (Filt)Annelie Lundell Malmö BGK

3 3 34.250 16 (Filt)Agneta Harrysson Asarums BGK

4 4 34.307 20 (MOS)Lena Nilsson Sjövikens IF

5 5 34.459 15 (Filt)Tuula Mörck Asarums BGK

6 6 34.984 20 (MOS)Susann Johansen MGK Warberg

7 7 35.625 20 (Filt)Kristina Svensson Uppsala BGK

8 8 37.676 21 (MOS)Inger Eriksson Asarums BGK

9 9 38.911 20 (MOS)Eva  Dürholt BGK Linjen

10 10 40.743 13 (Filt)Gun-Britt Englén Akalla Kanaan 98 BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Classic (F,E,B) Oldtimers damer

1 1 30.287 23Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 2 31.496 24Annelie Lundell Malmö BGK

3 3 33.279 20Lena Nilsson Sjövikens IF

4 5 35.451 22Agneta Harrysson Asarums BGK

5 6 36.395 24Kristina Svensson Uppsala BGK

6 7 36.475 21Inger Eriksson Asarums BGK

7 8 36.493 20Tuula Mörck Asarums BGK

8 10 40.572 19Camilla Lindoff Malmö BGK

9 11 43.753 18Gun-Britt Englén Akalla Kanaan 98 BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Oldtimers damer

1 1 37.491 8Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 2 38.768 8Annelie Lundell Malmö BGK

3 3 40.019 8Birgitta Malmgren Örnsköldsviks MGK

4 4 41.861 8Pia Karlsson Asarums BGK

5 5 42.299 8Irene Bergström Växjö BGK

6 6 42.548 8Lena Nilsson Sjövikens IF

7 7 42.602 7Marie-Louise Persson Uppsala BGK

8 8 44.121 8Marie-Louise Tunmats Örebro BGK

9 9 44.137 8Inger Eriksson Asarums BGK

10 10 44.337 8Pirkko Maaninka Eskilstuna BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Oldtimers damer

1 1 23.878 8Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 2 25.053 8Annelie Lundell Malmö BGK

3 3 25.799 8Susann Johansen MGK Warberg

4 4 26.230 8Lena Nilsson Sjövikens IF

5 5 26.428 4Pia Karlsson Asarums BGK

6 6 27.716 8Agneta Harrysson Asarums BGK

7 7 28.397 8Inger Eriksson Asarums BGK

8 8 28.610 8Tuula Mörck Asarums BGK

9 9 28.628 8Camilla Lindoff Malmö BGK

10 10 28.652 8Kristina Svensson Uppsala BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Oldtimers damer

1 1 29.492 7Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 2 30.667 8Annelie Lundell Malmö BGK

3 4 31.059 4Lena Nilsson Sjövikens IF

4 5 31.945 2Bernice Thors Gullbergsbro BGK

5 6 32.581 6Agneta Harrysson Asarums BGK

6 7 33.277 8Kristina Svensson Uppsala BGK

7 8 34.109 4Tuula Mörck Asarums BGK

8 9 36.433 5Gun-Britt Englén Akalla Kanaan 98 BGK

9 11 36.892 5Inger Eriksson Asarums BGK

10 12 37.058 5Ewa Holmgren Akalla Kanaan 98 BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

MOS Oldtimers damer

1 1 32.615 6Annelie Lundell Malmö BGK

2 2 33.774 5Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

3 3 34.991 2Mari Hinds Sundsvalls BGK

4 4 35.081 3Tuula Mörck Asarums BGK

5 5 35.903 2Carina Lindström Umeå Bangolfklubb

6 6 37.023 5Banoo Makki Kristineberg BGK

7 7 37.378 2Agneta Harrysson Asarums BGK

8 8 38.823 3Birgitta Malmgren Örnsköldsviks MGK

9 9 39.804 3Olga Morell Askims BGK

10 10 39.813 4Kristina Svensson Uppsala BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Total (3 av 4) Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 29.952 23 (Bet.)Alexander Njord Gullbergsbro BGK

2 2 31.401 22 (MOS)Jonathan Rydberg Olofströms BGK

3 3 31.582 24 (MOS)Jonathan Arab-Ekman BGK Jönköping

4 4 32.415 24 (MOS)Amir El Quachani Gullbergsbro BGK

5 5 33.722 21 (MOS)Jonathan Lindoff Uppsala BGK

6 6 34.036 19 (Bet.)Anton Eriksson MGK 49 Nyköping

7 7 34.609 18 (Bet.)Lukas Larsson Gullbergsbro BGK

8 8 34.831 18 (Filt)Love Svensson Uppsala BGK

9 9 36.612 17 (Bet.)Filip Björklund Tantogårdens BGK

10 10 40.684 16 (MOS)Ture Rodling Umeå Bangolfklubb

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Classic (F,E,B) Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 30.512 22Jonathan Rydberg Olofströms BGK

2 2 30.638 24Jonathan Arab-Ekman BGK Jönköping

3 3 31.499 24Amir El Quachani Gullbergsbro BGK

4 4 33.059 21Jonathan Lindoff Uppsala BGK

5 5 35.493 22Love Svensson Uppsala BGK

6 6 39.359 16Ture Rodling Umeå Bangolfklubb

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 34.178 8Erik Nilsson (U) BGK Linjen

2 2 35.288 8Alexander Njord Gullbergsbro BGK

3 3 37.380 8Jonathan Rydberg Olofströms BGK

4 4 37.761 8Jonathan Arab-Ekman BGK Jönköping

5 5 38.056 8Erik Fause Hovind Kungälvs BGK

6 6 38.966 8Amir El Quachani Gullbergsbro BGK

7 7 39.800 8Anton Eriksson MGK 49 Nyköping

8 8 42.371 8Gabriel Yngve Sundbybergs BGK

9 9 43.609 8Alexander Malina Olofströms BGK

10 10 44.204 8Jonathan Lindoff Uppsala BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 22.727 8Alexander Njord Gullbergsbro BGK

2 2 22.762 8Jonathan Rydberg Olofströms BGK

3 3 23.215 8Jonathan Lindoff Uppsala BGK

4 4 23.499 8Jonathan Arab-Ekman BGK Jönköping

5 5 23.657 8Amir El Quachani Gullbergsbro BGK

6 6 23.902 8Erik Nilsson (U) BGK Linjen

7 7 25.512 8Gustav Ribbholm MGK 49 Nyköping

8 8 25.788 8Lukas Larsson Gullbergsbro BGK

9 9 26.524 8Anton Eriksson MGK 49 Nyköping

10 10 26.555 7Filip Björklund Tantogårdens BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 28.363 2Erik Fause Hovind Kungälvs BGK

2 2 30.653 8Jonathan Arab-Ekman BGK Jönköping

3 3 31.395 6Jonathan Rydberg Olofströms BGK

4 4 31.757 5Jonathan Lindoff Uppsala BGK

5 5 31.873 8Amir El Quachani Gullbergsbro BGK

6 6 34.970 7Love Svensson Uppsala BGK

7 7 39.123 2Ture Rodling Umeå Bangolfklubb

8 8 55.648 6Anton Svensson (U) Uppsala BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

MOS Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 32.323 7Alexander Njord Gullbergsbro BGK

2 2 33.816 2Lukas Larsson Gullbergsbro BGK

3 3 34.413 5Gabriel Yngve Sundbybergs BGK

4 4 36.020 3Anton Eriksson MGK 49 Nyköping

5 5 36.713 2Anton Zachariadis 
Sandback

Tantogårdens BGK

6 6 36.808 3Eric Fandén Sundbybergs BGK

7 7 38.034 2Filip Björklund Tantogårdens BGK

8 8 38.230 4Love Svensson Uppsala BGK

9 9 38.787 2Jonas Bergström (U) Tuve Tigers BGK

10 10 39.183 2Oscar Holmlund (U) Sundsvalls BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Total (3 av 4) Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 31.333 22 (MOS)Jennifer Göransson BGK Jönköping

2 2 39.315 11 (Filt)Alison Spets (U) Uppsala BGK

3 3 44.523 17 (Bet.)Alva Öhman Umeå Bangolfklubb

4 4 51.452 18 (Bet.)Isabell Möller (U) Gullbergsbro BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Classic (F,E,B) Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 30.443 22Jennifer Göransson BGK Jönköping

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 37.360 8Jennifer Göransson BGK Jönköping

2 2 52.098 4Alva Kvarnström Umeå Bangolfklubb

3 3 53.480 8Ester Eriksson (U) Gullbergsbro BGK

4 4 56.409 8Alva Öhman Umeå Bangolfklubb

5 5 58.057 8Annie Fransson Nybro MGK

6 6 63.109 8Emily Stalschus (U) _Klubblösa

7 7 65.004 8Lina Lennestål (U) Umeå Bangolfklubb

8 8 67.494 8Isabell Möller (U) Gullbergsbro BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 22.777 8Jennifer Göransson BGK Jönköping

2 2 25.412 8Julia Göransson Hjelmsjö BGK

3 3 30.207 6Alison Spets (U) Uppsala BGK

4 4 30.886 5Alva Kvarnström Umeå Bangolfklubb

5 5 31.836 8Fanny Eriksson MGK 49 Nyköping

6 6 33.636 6Annie Fransson Nybro MGK

7 7 34.528 4Emilia Björklund (U) Tantogårdens BGK

8 8 35.755 7Alva Öhman Umeå Bangolfklubb

9 9 39.662 5Emily Stalschus (U) _Klubblösa

10 10 39.919 5Lina Lennestål (U) Umeå Bangolfklubb

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 31.193 6Jennifer Göransson BGK Jönköping

2 2 42.105 2Alison Spets (U) Uppsala BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

MOS Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 39.959 3Alison Spets (U) Uppsala BGK

2 2 40.826 4Ester Eriksson (U) Gullbergsbro BGK

3 3 41.370 2Alva Öhman Umeå Bangolfklubb

4 4 44.421 2Selma Bergström Tuve Tigers BGK

5 5 44.611 5Isabell Möller (U) Gullbergsbro BGK

6 6 48.233 3Sara Almgren (U) Uppsala BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Total (3 av 4) Herrar seniorer

1 1 28.056 20 (MOS)Fredrik Persson Uppsala BGK

2 2 28.081 20 (MOS)Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

3 3 29.091 15 (MOS)Filiph Svensson Skoghalls BGK

4 4 29.317 21 (MOS)Dan Trulsson Uppsala BGK

5 5 29.540 24 (MOS)Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK

6 6 29.547 17 (MOS)Andreas Cederholm Uppsala BGK

7 7 29.689 22 (MOS)Patrik Jönsson BGK Jönköping

8 8 29.862 24 (MOS)Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

9 9 29.910 18 (MOS)Filip Johansson Skoghalls BGK

10 10 29.979 16 (EB)Eirik Seljelid Kungälvs BGK

11 11 30.030 24 (MOS)James Lindström BGK Linjen

12 12 30.046 21 (MOS)Aki Sillman Uppsala BGK

13 13 30.202 18 (MOS)Jonas Gustafsson BGK Jönköping

14 14 30.832 14 (MOS)Rikard Lindqvist Skoghalls BGK

15 15 30.998 12 (EB)Johan Hagström Haga BGK

16 16 31.140 22 (MOS)Marcus Ljungblad Skoghalls BGK

17 17 31.231 21 (MOS)Marcus I Andersson Kungälvs BGK

18 18 31.279 15 (Bet.)Mattias Brännström Skönsbergs SK

19 19 31.477 18 (MOS)Marcus Karlsson BGK Jönköping

20 20 31.624 24 (MOS)Rasmus Bergqvist Skoghalls BGK

21 21 31.626 13 (EB)Henrik Jonsson Skellefteå Bangolfklubb

22 22 31.787 17 (MOS)Jon Björklund Tantogårdens BGK

23 23 32.499 20 (Filt)Gunnar Bengtsson Askims BGK

24 24 32.734 24 (MOS)Johan Rydberg Gullbergsbro BGK

25 25 32.889 12 (Filt)Tim Gustafsson Örebro BGK

26 26 32.900 15 (MOS)John Widlert BGK Jönköping

27 27 33.104 15 (Filt)Jacob Lindström Umeå Bangolfklubb

28 28 33.358 23 (Bet.)Eric Bohlin Tantogårdens BGK

29 29 33.374 19 (MOS)Lukas Oja Skellefteå Bangolfklubb

30 30 33.598 16 (MOS)Martin Lönnroth Norrtälje BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Classic (F,E,B) Herrar seniorer

1 1 27.045 20Fredrik Persson Uppsala BGK

2 2 27.112 20Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

3 3 28.019 15Filiph Svensson Skoghalls BGK

4 4 28.331 21Dan Trulsson Uppsala BGK

5 5 28.490 17Andreas Cederholm Uppsala BGK

6 6 28.583 24Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK

7 7 28.739 22Patrik Jönsson BGK Jönköping

8 8 28.883 24Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

9 9 28.890 18Filip Johansson Skoghalls BGK

10 10 29.033 18Jonas Gustafsson BGK Jönköping

11 11 29.075 24James Lindström BGK Linjen

12 12 29.095 21Aki Sillman Uppsala BGK

13 13 29.696 14Rikard Lindqvist Skoghalls BGK

14 14 30.103 22Marcus Ljungblad Skoghalls BGK

15 15 30.199 21Marcus I Andersson Kungälvs BGK

16 16 30.398 18Marcus Karlsson BGK Jönköping

17 17 30.706 24Rasmus Bergqvist Skoghalls BGK

18 18 30.868 17Jon Björklund Tantogårdens BGK

19 20 31.893 24Johan Rydberg Gullbergsbro BGK

20 21 32.324 19Lukas Oja Skellefteå Bangolfklubb

21 22 32.543 16Martin Lönnroth Norrtälje BGK

22 23 33.023 17Toni Nilsson Olofströms BGK

23 24 33.128 18Tim Gustafsson Örebro BGK

24 25 33.795 15Thomas Helgesson Norrtälje BGK

25 26 34.468 20Gunnar Bengtsson Askims BGK

26 27 35.434 19Mikael Lindström Trollhättans BGK

27 28 35.680 21Jacob Lindström Umeå Bangolfklubb

28 29 38.598 18Daniel Karlsson BGK Jönköping

29 30 40.076 18Christer Helgesson Norrtälje BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Herrar seniorer

1 1 32.201 8Filiph Svensson Skoghalls BGK

2 2 32.452 8Fredrik Persson Uppsala BGK

3 3 32.476 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

4 4 32.976 8Björn Berntsson Växjö BGK

5 5 33.349 8Jonas Gustafsson BGK Jönköping

6 6 33.499 8Rikard Lindqvist Skoghalls BGK

7 7 33.556 8Andreas Cederholm Uppsala BGK

8 8 33.834 8Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK

9 9 34.199 8Mats Nilsson Hjelmsjö BGK

10 10 34.224 8Dan Trulsson Uppsala BGK

11 11 34.595 8Filip Johansson Skoghalls BGK

12 12 34.729 8Marcus Karlsson BGK Jönköping

13 13 34.839 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

14 14 35.150 8Patrik Jönsson BGK Jönköping

15 15 35.186 8Mattias Brännström Skönsbergs SK

16 16 35.524 8James Lindström BGK Linjen

17 17 35.606 8Mathias Hallqvist Nässjö BGK

18 18 35.621 8Johan Hagström Haga BGK

19 19 35.635 8Aki Sillman Uppsala BGK

20 20 35.655 8Andreas Johansson Myresjö BGK

21 21 35.656 8Roy Strandh Granhyddans BGK

22 22 35.668 8Lars Peter Nilsson Sjövikens IF

23 23 35.845 8Johan Ahlander Nässjö BGK

24 24 36.005 8Anton Renhag Nässjö BGK

25 25 36.192 8Marcus I Andersson Kungälvs BGK

26 26 36.199 8Marcus Ljungblad Skoghalls BGK

27 27 36.540 8Eirik Seljelid Kungälvs BGK

28 28 36.589 8Jesper Lindberg Örnsköldsviks MGK

29 29 36.592 8Mikael Lövgren Skoghalls BGK

30 30 36.920 8Tony Widner Tyresö BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Herrar seniorer

1 1 21.753 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

2 2 22.083 8Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK

3 3 22.165 6Mats Nilsson Hjelmsjö BGK

4 4 22.190 8Fredrik Persson Uppsala BGK

5 5 22.582 8Patrik Jönsson BGK Jönköping

6 6 22.596 8Dan Trulsson Uppsala BGK

7 7 22.610 4Filiph Svensson Skoghalls BGK

8 8 22.736 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

9 9 22.746 5Marcus Larsson Granhyddans BGK

10 10 22.770 8James Lindström BGK Linjen

11 11 22.772 8Aki Sillman Uppsala BGK

12 12 23.004 7Andreas Cederholm Uppsala BGK

13 13 23.046 8Filip Johansson Skoghalls BGK

14 14 23.086 5Jon Björklund Tantogårdens BGK

15 15 23.166 4Mattias Brännström Skönsbergs SK

16 16 23.488 8Rasmus Bergqvist Skoghalls BGK

17 17 23.501 8Robin Andersson Strängnäs BGK

18 18 23.563 5Marcus Karlsson BGK Jönköping

19 19 23.589 4Daniel Zetterfors Uddevalla BGK

20 20 23.675 4Rikard Lindqvist Skoghalls BGK

21 21 23.754 8Marcus I Andersson Kungälvs BGK

22 22 23.825 8Marcus Ljungblad Skoghalls BGK

23 23 23.954 8Johan Rydberg Gullbergsbro BGK

24 24 24.025 6Patrik Nässelqvist Örebro BGK

25 25 24.030 6Jonas Gustafsson BGK Jönköping

26 26 24.039 4Peter Fransson Asarums BGK

27 27 24.091 8Kosti Salonen Tantogårdens BGK

28 28 24.300 8Elias Zachariassen Kulladals BGK

29 29 24.354 6Thomas Öberg Södertälje BGK

30 30 24.387 6Peter Persson Södertälje BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Herrar seniorer

1 1 26.492 4Fredrik Persson Uppsala BGK

2 2 27.107 4Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

3 3 27.810 2Lars Brown Uppsala BGK

4 4 28.172 5Dan Trulsson Uppsala BGK

5 5 28.485 6Patrik Jönsson BGK Jönköping

6 6 28.751 5Sebastian Ekängen Skoghalls BGK

7 7 28.879 5Aki Sillman Uppsala BGK

8 8 28.911 2Andreas Cederholm Uppsala BGK

9 9 28.932 8James Lindström BGK Linjen

10 10 29.030 2Filip Johansson Skoghalls BGK

11 11 29.073 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

12 12 29.113 3Kosti Salonen Tantogårdens BGK

13 13 29.247 3Filiph Svensson Skoghalls BGK

14 14 29.323 2Johan Hagström Haga BGK

15 15 29.598 5Eirik Seljelid Kungälvs BGK

16 16 29.672 3Henrik Jonsson Skellefteå Bangolfklubb

17 17 29.718 4Jonas Gustafsson BGK Jönköping

18 18 29.831 8Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK

19 19 30.267 8Rasmus Bergqvist Skoghalls BGK

20 20 30.278 8Johan Rydberg Gullbergsbro BGK

21 21 30.284 6Marcus Ljungblad Skoghalls BGK

22 22 30.651 5Marcus I Andersson Kungälvs BGK

23 23 30.886 7John Widlert BGK Jönköping

24 24 30.887 6Christian Olsson Haga BGK

25 25 31.419 2Emil Stille BGK Jönköping

26 26 31.704 4Martin Lönnroth Norrtälje BGK

27 27 31.782 3Toni Nilsson Olofströms BGK

28 28 31.915 2Rikard Lindqvist Skoghalls BGK

29 29 32.029 4Jon Björklund Tantogårdens BGK

30 30 32.144 7Daniel Holmgren Akalla Kanaan 98 BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

MOS Herrar seniorer

1 1 30.777 3Eirik Seljelid Kungälvs BGK

2 2 31.309 8Gunnar Bengtsson Askims BGK

3 3 31.667 2Mattias Ståhl Kungälvs BGK

4 4 32.324 5Rasmus Schedin Sundbybergs BGK

5 5 32.755 3Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

6 6 33.142 4Andreas Carlsson Gullbergsbro BGK

7 7 33.169 2Jacob Lindström Umeå Bangolfklubb

8 8 33.577 3Erik Hjalmarsson Skönsbergs SK

9 9 33.716 2Joakim Ring Sundsvalls BGK

10 10 33.750 7Eric Bohlin Tantogårdens BGK

11 11 33.922 2Johan Ahlander Nässjö BGK

12 12 34.080 3Eddie Söderlund Sundsvalls BGK

13 13 34.140 4Robert Skyttberg Askims BGK

14 14 34.412 3Marcus Söderlund Sundsvalls BGK

15 15 34.568 3S-I Mellqvist Sundsvalls BGK

16 16 35.001 2Fredrik Tagesson Olofströms BGK

17 17 35.356 2Johan Hagström Haga BGK

18 18 35.538 2Pär Hinds Sundsvalls BGK

19 19 35.602 5Mattias Hägglöf Sundbybergs BGK

20 20 35.624 4Stefan Borg Sundbybergs BGK

21 21 35.720 2Henrik Jonsson Skellefteå Bangolfklubb

22 22 35.994 2Tim Gustafsson Örebro BGK

23 23 36.104 2Nils Berggren Skönsbergs SK

24 24 36.193 3Mattias Brännström Skönsbergs SK

25 25 37.543 2Dennis Johansson 
Vaara

Skellefteå Bangolfklubb

26 26 38.029 5Christian Söderqvist Sundbybergs BGK

27 27 38.407 2Kristian Norling Uddevalla BGK

28 28 38.452 3Stefan Lundin Tantogårdens BGK

29 29 38.984 2Christer Helgesson Norrtälje BGK

30 30 39.422 2Simon Javadifaraz Sundbybergs BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Total (3 av 4) Damer seniorer

1 1 30.797 19 (MOS)Karin Olsson Uppsala BGK

2 2 32.432 23 (MOS)Marielle Svensson BGK Jönköping

3 3 33.797 24 (MOS)Felicia Vikström Uppsala BGK

4 4 34.153 12 (Filt)Julia Sjöberg Skoghalls BGK

5 5 35.669 18 (Bet.)Wilma Harrysson Asarums BGK

6 6 36.499 21 (MOS)Johanna Lindoff Uppsala BGK

7 7 38.743 15 (Bet.)Carolin Svensson Tyresö BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Classic (F,E,B) Damer seniorer

1 1 29.856 19Karin Olsson Uppsala BGK

2 2 31.387 23Marielle Svensson BGK Jönköping

3 3 32.718 24Felicia Vikström Uppsala BGK

4 4 34.145 18Julia Sjöberg Skoghalls BGK

5 5 35.591 21Johanna Lindoff Uppsala BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Damer seniorer

1 1 37.043 8Karin Olsson Uppsala BGK

2 2 37.699 7Jessica Rengbrandt Granhyddans BGK

3 3 39.298 8Marielle Svensson BGK Jönköping

4 4 39.751 8Ingela Eriksson Djulö BGK

5 5 40.319 8Sandra Kungsman Uppsala BGK

6 6 41.059 8Felicia Vikström Uppsala BGK

7 7 41.473 8Julia Sjöberg Skoghalls BGK

8 8 42.706 8Camilla Lövström BGK Linjen

9 9 43.139 8Jenny Erlandsson Kungälvs BGK

10 10 46.482 8Johanna Lindoff Uppsala BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Damer seniorer

1 1 23.233 8Karin Olsson Uppsala BGK

2 2 25.157 8Marielle Svensson BGK Jönköping

3 3 25.848 8Elisabeth Brandt BGK Linjen

4 4 26.031 8Wilma Harrysson Asarums BGK

5 5 26.155 8Felicia Vikström Uppsala BGK

6 6 26.505 8Johanna Lindoff Uppsala BGK

7 7 27.782 8Julia Sjöberg Skoghalls BGK

8 8 28.000 5Carolin Svensson Tyresö BGK

9 9 28.032 7Ingela Eriksson Djulö BGK

10 10 29.996 5Camilla Lövström BGK Linjen

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Damer seniorer

1 1 29.291 3Karin Olsson Uppsala BGK

2 2 29.706 7Marielle Svensson BGK Jönköping

3 3 30.940 8Felicia Vikström Uppsala BGK

4 4 31.333 5Laura Fogh Henriksen BGK Linjen

5 5 33.180 2Julia Sjöberg Skoghalls BGK

6 6 33.785 5Johanna Lindoff Uppsala BGK

7 7 41.293 2Anna Arab BGK Jönköping

8 8 46.750 3Anette Holgersson Norrtälje BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

MOS Damer seniorer

1 1 34.762 4Jenny Erlandsson Kungälvs BGK

2 2 36.290 2Julia Sjöberg Skoghalls BGK

3 3 37.275 5Linda Carlsson Göteborg BGK

4 4 37.439 2Wilma Harrysson Asarums BGK

5 5 39.863 2Carolin Svensson Tyresö BGK

6 6 39.873 2Maria Möller Gullbergsbro BGK

7 7 44.468 2Sandra Warg Skellefteå Bangolfklubb
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Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Snitt Total) Alla klasser

Klass

1 1 28.056 20 
(MOS)

Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 28.081 20 
(MOS)

Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

3 3 29.091 15 
(MOS)

Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Senior

4 4 29.255 17 (Filt)Torgny Kjellström Kungälvs BGK Oldboys

5 5 29.317 21 
(MOS)

Dan Trulsson Uppsala BGK Herrar Senior

6 6 29.473 23 
(MOS)

Lars Kvael Skoghalls BGK Oldboys

7 7 29.540 24 
(MOS)

Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK Herrar Senior

8 8 29.547 17 
(MOS)

Andreas Cederholm Uppsala BGK Herrar Senior

9 9 29.689 22 
(MOS)

Patrik Jönsson BGK Jönköping Herrar Senior

10 10 29.862 24 
(MOS)

Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

11 11 29.910 18 
(MOS)

Filip Johansson Skoghalls BGK Herrar Senior

12 12 29.952 23 
(Bet.)

Alexander Njord Gullbergsbro BGK Herrar Junior

13 13 29.979 16 (EB)Eirik Seljelid Kungälvs BGK Herrar Senior

14 14 30.030 24 
(MOS)

James Lindström BGK Linjen Herrar Senior

15 15 30.046 21 
(MOS)

Aki Sillman Uppsala BGK Herrar Senior

16 16 30.134 20 (Filt)Christer Söderlund Tyresö BGK Oldboys

17 17 30.202 18 
(MOS)

Jonas Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

18 18 30.304 21 
(MOS)

Peter Eriksson Skoghalls BGK Oldboys

19 19 30.342 16 (Filt)Martin Lundell Hjelmsjö BGK Oldboys

20 20 30.461 20 (Filt)Linda Lundberg Gullbergsbro BGK Oldgirls

21 21 30.517 20 
(MOS)

Stefan Björk Skoghalls BGK Oldboys

22 22 30.797 19 
(MOS)

Karin Olsson Uppsala BGK Damer Senior

23 23 30.832 14 
(MOS)

Rikard Lindqvist Skoghalls BGK Herrar Senior

24 24 30.957 23 
(MOS)

Magnus Mårtensson Skellefteå Bangolfklubb Oldboys

25 25 30.978 14 (Filt)Patrik Eliasson Tyresö BGK Oldboys
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Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Snitt Classic) Alla klasser

Klass

1 1 27.045 20Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 27.112 20Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

3 3 28.019 15Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Senior

4 4 28.331 21Dan Trulsson Uppsala BGK Herrar Senior

5 5 28.490 17Andreas Cederholm Uppsala BGK Herrar Senior

6 6 28.533 23Lars Kvael Skoghalls BGK Oldboys

7 7 28.583 24Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK Herrar Senior

8 8 28.739 22Patrik Jönsson BGK Jönköping Herrar Senior

9 9 28.883 24Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

10 10 28.890 18Filip Johansson Skoghalls BGK Herrar Senior

11 11 29.033 18Jonas Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

12 12 29.075 24James Lindström BGK Linjen Herrar Senior

13 13 29.095 21Aki Sillman Uppsala BGK Herrar Senior

14 14 29.154 21Peter Eriksson Skoghalls BGK Oldboys

15 15 29.451 23Torgny Kjellström Kungälvs BGK Oldboys

16 16 29.538 20Stefan Björk Skoghalls BGK Oldboys

17 17 29.696 14Rikard Lindqvist Skoghalls BGK Herrar Senior

18 18 29.834 23Magnus Mårtensson Skellefteå Bangolfklubb Oldboys

19 19 29.856 19Karin Olsson Uppsala BGK Damer Senior

20 20 30.103 22Marcus Ljungblad Skoghalls BGK Herrar Senior

21 21 30.139 22Martin Lundell Hjelmsjö BGK Oldboys

22 22 30.199 21Marcus I Andersson Kungälvs BGK Herrar Senior

23 23 30.248 20Patrik Wass Haga BGK Oldboys

24 24 30.287 23Linda Lundberg Gullbergsbro BGK Oldgirls

25 25 30.371 20Stefan Viberg Tyresö BGK Herrar Veteran

26 26 30.372 20Patrik Eliasson Tyresö BGK Oldboys

27 27 30.398 18Marcus Karlsson BGK Jönköping Herrar Senior

28 28 30.443 22Jennifer Göransson BGK Jönköping Damer Junior

29 29 30.512 22Jonathan Rydberg Olofströms BGK Herrar Junior

30 30 30.530 24Krister Magnusson Tyresö BGK Oldboys
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Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Filt) Alla klasser

Klass

1 1 32.201 8Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Senior

2 2 32.452 8Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

3 3 32.476 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

4 4 32.976 8Björn Berntsson Växjö BGK Herrar Senior

5 5 33.349 8Jonas Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

6 6 33.499 8Rikard Lindqvist Skoghalls BGK Herrar Senior

7 7 33.556 8Andreas Cederholm Uppsala BGK Herrar Senior

8 8 33.680 8Magnus Jeppsson Malmö BGK Oldboys

9 9 33.760 8Peter Eriksson Skoghalls BGK Oldboys

10 10 33.834 8Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK Herrar Senior

11 11 34.178 8Erik Nilsson BGK Linjen Pojkar A

12 12 34.199 8Mats Nilsson Hjelmsjö BGK Herrar Senior

13 13 34.224 8Dan Trulsson Uppsala BGK Herrar Senior

14 14 34.595 8Filip Johansson Skoghalls BGK Herrar Senior

15 15 34.697 8Lars Kvael Skoghalls BGK Oldboys

16 16 34.729 8Marcus Karlsson BGK Jönköping Herrar Senior

17 17 34.839 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

18 18 35.150 8Patrik Jönsson BGK Jönköping Herrar Senior

19 19 35.186 8Mattias Brännström Skönsbergs SK Herrar Senior

20 20 35.258 8Magnus Mårtensson Skellefteå Bangolfklubb Oldboys

21 21 35.288 8Alexander Njord Gullbergsbro BGK Herrar Junior

22 22 35.454 8Daniel Ågren Södertälje BGK Oldboys

23 23 35.504 8Per Olof Isaksson Sjövikens IF Oldboys

24 24 35.524 8James Lindström BGK Linjen Herrar Senior

25 25 35.606 8Mathias Hallqvist Nässjö BGK Herrar Senior

26 26 35.621 8Johan Hagström Haga BGK Herrar Senior

27 27 35.635 8Aki Sillman Uppsala BGK Herrar Senior

28 28 35.655 8Andreas Johansson Myresjö BGK Herrar Senior

29 29 35.656 8Roy Strandh Granhyddans BGK Herrar Senior

30 30 35.668 8Lars Peter Nilsson Sjövikens IF Herrar Senior
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Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (EB) Alla klasser

Klass

1 1 21.753 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 22.083 8Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK Herrar Senior

3 3 22.165 6Mats Nilsson Hjelmsjö BGK Herrar Senior

4 4 22.190 8Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

5 5 22.302 7Lars Kvael Skoghalls BGK Oldboys

6 6 22.389 7Patrik Eliasson Tyresö BGK Oldboys

7 7 22.582 8Patrik Jönsson BGK Jönköping Herrar Senior

8 8 22.596 8Dan Trulsson Uppsala BGK Herrar Senior

9 9 22.610 4Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Senior

10 10 22.727 8Alexander Njord Gullbergsbro BGK Herrar Junior

11 11 22.736 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

12 12 22.746 5Marcus Larsson Granhyddans BGK Herrar Senior

13 13 22.762 8Jonathan Rydberg Olofströms BGK Herrar Junior

14 14 22.770 8James Lindström BGK Linjen Herrar Senior

15 15 22.772 8Aki Sillman Uppsala BGK Herrar Senior

16 16 22.777 8Jennifer Göransson BGK Jönköping Damer Junior

17 17 22.915 8Martin Lundell Hjelmsjö BGK Oldboys

18 18 23.004 7Andreas Cederholm Uppsala BGK Herrar Senior

19 19 23.046 8Filip Johansson Skoghalls BGK Herrar Senior

20 20 23.086 5Jon Björklund Tantogårdens BGK Herrar Senior

21 21 23.131 7Patrik Wass Haga BGK Oldboys

22 22 23.156 8Torgny Kjellström Kungälvs BGK Oldboys

23 23 23.166 4Mattias Brännström Skönsbergs SK Herrar Senior

24 24 23.215 8Jonathan Lindoff Uppsala BGK Herrar Junior

25 25 23.233 8Karin Olsson Uppsala BGK Damer Senior

26 26 23.255 8Daniel Ågren Södertälje BGK Oldboys

27 27 23.437 8Magnus Westerberg Tyresö BGK Oldboys

28 28 23.488 8Rasmus Bergqvist Skoghalls BGK Herrar Senior

29 29 23.499 8Jonathan Arab-Ekman BGK Jönköping Herrar Junior

30 30 23.501 8Robin Andersson Strängnäs BGK Herrar Senior
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Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Betong) Alla klasser

Klass

1 1 26.492 4Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 27.107 4Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

3 3 27.810 2Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

4 4 28.172 5Dan Trulsson Uppsala BGK Herrar Senior

5 5 28.317 5Stefan Björk Skoghalls BGK Oldboys

6 6 28.363 2Erik Fause Hovind Kungälvs BGK Herrar Junior

7 7 28.485 6Patrik Jönsson BGK Jönköping Herrar Senior

8 8 28.601 8Lars Kvael Skoghalls BGK Oldboys

9 9 28.751 5Sebastian Ekängen Skoghalls BGK Herrar Senior

10 10 28.879 5Aki Sillman Uppsala BGK Herrar Senior

11 11 28.911 2Andreas Cederholm Uppsala BGK Herrar Senior

12 12 28.932 8James Lindström BGK Linjen Herrar Senior

13 13 29.030 2Filip Johansson Skoghalls BGK Herrar Senior

14 14 29.073 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

15 15 29.113 3Kosti Salonen Tantogårdens BGK Herrar Senior

16 16 29.122 7Torgny Kjellström Kungälvs BGK Oldboys

17 17 29.247 3Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Senior

18 18 29.291 3Karin Olsson Uppsala BGK Damer Senior

19 19 29.323 2Johan Hagström Haga BGK Herrar Senior

20 20 29.492 7Linda Lundberg Gullbergsbro BGK Oldgirls

21 22 29.598 5Eirik Seljelid Kungälvs BGK Herrar Senior

22 23 29.672 3Henrik Jonsson Skellefteå Bangolfklubb Herrar Senior

23 24 29.706 7Marielle Svensson BGK Jönköping Damer Senior

24 25 29.707 5Peter Eriksson Skoghalls BGK Oldboys

25 26 29.718 4Jonas Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

26 27 29.831 8Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK Herrar Senior

27 28 29.895 5Magnus Westerberg Tyresö BGK Oldboys

28 29 29.930 7Magnus Mårtensson Skellefteå Bangolfklubb Oldboys

29 30 29.998 5Patrik Wass Haga BGK Oldboys

30 31 30.106 3Jan-Olov Lindvall Skellefteå Bangolfklubb Herrar Veteran
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Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (MOS) Alla klasser

Klass

1 1 30.777 3Eirik Seljelid Kungälvs BGK Herrar Senior

2 2 30.800 2Peter Nordin Sundsvalls BGK Herrar Veteran

3 3 31.185 3Kari Hakala Gullbergsbro BGK Oldboys

4 4 31.228 2Torgny Kjellström Kungälvs BGK Oldboys

5 5 31.309 8Gunnar Bengtsson Askims BGK Herrar Senior

6 6 31.531 8Ricard Lockner Sundbybergs BGK Oldboys

7 7 31.667 2Mattias Ståhl Kungälvs BGK Herrar Senior

8 8 31.837 3Örjan Johansson Gullbergsbro BGK Oldboys

9 9 32.106 8Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK Herrar Veteran

10 10 32.133 8Jens Bergström Askims BGK Oldboys

11 11 32.147 7Hans Olofsson Kungälvs BGK Oldboys

12 12 32.323 7Alexander Njord Gullbergsbro BGK Herrar Junior

13 13 32.324 5Rasmus Schedin Sundbybergs BGK Herrar Senior

14 14 32.355 5Christer Söderlund Tyresö BGK Oldboys

15 15 32.419 3Morgan Munter Sundsvalls BGK Oldboys

16 16 32.421 3Peter Söderlund Sundsvalls BGK Herrar Veteran

17 17 32.512 3Jan Westlin Gullbergsbro BGK Herrar Veteran

18 18 32.615 6Annelie Lundell Malmö BGK Oldgirls

19 19 32.755 3Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

20 20 32.843 8Anders Lönnkvist Askims BGK Oldboys

21 21 32.912 5Reine Njord Gullbergsbro BGK Herrar Veteran

22 22 33.142 4Andreas Carlsson Gullbergsbro BGK Herrar Senior

23 23 33.169 2Jacob Lindström Umeå Bangolfklubb Herrar Senior

24 24 33.185 8Mats Eisenschmidt Gullbergsbro BGK Herrar Veteran

25 25 33.297 8Roger Njord Gullbergsbro BGK Herrar Veteran

26 26 33.442 3Mikael Poduschkin Sundbybergs BGK Oldboys

27 27 33.532 8Pauli Kuikka Askims BGK Oldboys

28 28 33.577 3Erik Hjalmarsson Skönsbergs SK Herrar Senior

29 29 33.591 3Björn Pehrson Göteborg BGK Oldboys

30 30 33.714 2Leif Nilsson Sjövikens IF Herrar Veteran
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